
                                                               

                                                     ANYKŠČIŲ RAJONO 

                                                 UGNIAGESIŲ TARNYBA 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 

BIUDŽETINĖS ATSKAITOMYBĖS 

2019 METŲ KOVO 31 D. 

2019-04-09 

Anykščiai 

 

 

                   Anykščių rajono ugniagesių tarnyba per 2019 metų pirmą ketvirtį gavo 114140,53 eurų 

finansavimą, iš jų 2526,59  eurai savivaldybės biudžeto lėšos ir 111613,94 eurų valstybės deleguotų 

lėšų priešgaisrinės saugos programai vykdyti. 

          Iš  VDF  gautų 111613,94 eurų 106161,13 euras panaudotas darbo  užmokesčiui, 1534,99 

eurai  socialinio draudimo įmokoms, 3704,14 eurai panaudoti prekių ir paslaugų apmokėjimui, t.y. 

komunalinių paslaugų įsigijimui – 1321,53 euras, ryšių paslaugų įsigijimui – 179,04 eurai, 

transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimui – 1182,88 eurai,  materialiojo turto 

paprastajam remontui ir prekių įsigijimui– 85,00 eurai, informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimui –267,69 eurai, medikamentų ir medicininių prekių ir paslaugų įsigijimui (darbuotojų 

sveikatos tikrinimui) – 38,46 eurai, aprangos įsigijimui – 221,29 euras ir kitų prekių ir paslaugų 

įsigijimui – 408,25 eurai. Darbdavio socialinė parama (už 2 darbo dienas už nedarbingumą iš 

darbdavio lėšų) – 213,68 eurų. 

         Iš savivaldybės biudžeto gautų 2526,59 eurų darbo užmokesčiui panaudota – 2465,25 eurai, 

socialinio draudimo įmokoms – 44,91 eurai ir darbdavio socialinė parama (už 2 darbo dienas už 

nedarbingumą iš darbdavio lėšų) – 16,43 eurų. 

         Biudžetinių lėšų sąskaitoje 2019 metų kovo 31 dieną likučių nėra. 

         Kreditorinis įsiskolinimas 2019 metų kovo 31 dieną sudaro 58,2 tūkst. eurų: iš jų 56,1 tūkst. 

eurų darbo užmokestis, 0,8 tūkst. eurų socialinio draudimo įmokos, 1,3 tūkst. eurų prekių ir 

paslaugų apmokėjimui. 

 

 

 

 

 

Viršininkas      Valdas Tereškevičius 

      


